
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про внесення змін до рішення двадцятої сесії обласної ради сьомого скликання 
від 12 липня 2018 року № 777 «Про затвердження Порядку розгляду розрахунків 

тарифів на виробництво теплової енергії, її транспортування та постачання, а 
також розрахунків тарифів на комунальні послуги (послуги з постачання 

теплової енергії, постачання гарячої води, централізованого водопостачання, 
централізованого водовідведення), поданих для їх встановлення 

підприємствами обласної власності» 

 
 

Керуючись пунктом 37 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 1 частини 2 статті 7 Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги», абзацом 7 – 9 статті 13, статтею 20 Закону України 
«Про теплопостачання», абзацом 10 статті 13 Закону України «Про питну воду, питне 
водопостачання та водовідведення», постановою Кабінету Міністрів України  
від 01 червня 2011 року  № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування 
тарифів на житлово-комунальні послуги» (із змінами), рішенням третьої сесії обласної 
ради двадцять третього скликання від 17 листопада 1998 року «Про заходи по 
забезпеченню управління майном спільної власності територіальних громад 
Полтавської області» (із змінами), листом Державної регуляторної служби України від 
03 серпня 2018 року №7839/0/20-18, 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
        1. Викласти назву рішення двадцятої сесії обласної ради сьомого скликання від 
12 липня 2018 року № 777 «Про затвердження Порядку розгляду розрахунків тарифів 
на виробництво теплової енергії, її транспортування та постачання, а також 
розрахунків тарифів на комунальні послуги (послуги з постачання теплової енергії, 
постачання гарячої води, централізованого водопостачання, централізованого 
водовідведення), поданих для їх встановлення підприємствами обласної власності» 
в новій редакції – «Про затвердження форм заяв та форм розрахунків тарифів на 
теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків 
тарифів на комунальні послуги (послуги з постачання теплової енергії, 
централізованого опалення, централізованого постачання гарячої води, 
централізованого водопостачання, централізованого водовідведення) на плановий 
період, поданих для їх встановлення підприємствами, що перебувають у спільній 
власності територіальних громад Полтавської області». 



2  

 
2. Викласти пункт 1 рішення двадцятої сесії обласної ради сьомого скликання 

від 12 липня 2018 року № 777 в наступній редакції: 
 
- «1. Затвердити форми заяв та форми розрахунків тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів 
на комунальні послуги (послуги з постачання теплової енергії, централізованого 
опалення, централізованого постачання гарячої води, централізованого 
водопостачання, централізованого водовідведення) на плановий період, поданих для 
їх встановлення підприємствами: Обласним комунальним виробничим 
підприємством теплового господарства «Миргородтеплоенерго», Обласним 
комунальним виробничим підприємством теплового господарства 
«Лубнитеплоенерго», Обласним комунальним виробничим підприємством 
водопровідно-каналізаційного господарства «Миргородводоканал», що перебувають 
у спільній власності територіальних громад Полтавської області відповідно до 
додатків 1 – 32, що додаються на 74 аркушах». 

 
3. Порядок розгляду розрахунків тарифів на виробництво теплової енергії, її 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги 
(послуги з постачання теплової енергії, постачання гарячої води, централізованого 
водопостачання, централізованого водовідведення), поданих для їх встановлення 
підприємствами обласної власності, затверджений рішенням двадцятої сесії 
обласної ради сьомого скликання від 12 липня 2018 року № 777 вважати таким, що 
втратив чинність. 

 
4. Організацію виконання рішення покласти на Департамент будівництва, 

містобудування і архітектури та житлово-комунального господарства Полтавської 
обласної державної адміністрації. 

 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної ради: 

з питань бюджету та управління майном; з питань житлово-комунального 
господарства, енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку. 
 

 

 

ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ О.Ю. БІЛЕНЬКИЙ 


